
....-
/...... -- ~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° L2- ,DE 1999.

/C:IOOCIOOMIIMINUTA8.00C

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR EDSON CÉSAR para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução
nO 143/97 e Portaria nO 181/98 - Processo nO 000.058/98-CLDF).

2 - NOMEAR JOSÉ DA SILVA BOTELHO para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.059/98-CLDF).

3 - NOMEAR CíCERO VALMIR DE LIMA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução nO 143/97
- Processo nO 000.060/98-CLDF).

4 - NOMEAR SÉRGIO ÂNGELO DE ARAÚJO ROCHA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.061198-CLDF).

5 - NOMEAR ANA LíDIA ÁVILA FRANCISCONI para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.062/98-CLDF).

6 - NOMEAR VALTER PINTO DE CAMARGO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.063/98-CLDF).

7 - NOMEAR RAIMUNDO OLAVO DOS SANTOS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.064/98-CLDF).

8 - NOMEAR EMYLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.065/98-CLDF).

9 - NOMEAR JOAMARY GIL CÉSAR para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução nO 143/97
- Processo nO 000.066/98-CLDF).

10 - NOMEAR MARCUS VINíCIUS ÁVILA NATAL para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.067/98-CLDF).

11 - NOMEAR EDSON ALVES DE OLIVEIRA SOUZA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.076/98-CLDF).

12 - NOMEAR ROMMEL RICARDO CORRÊA BARBOZA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.075/98-CLDF).

13 - NOMEAR GÜITHER DE OLIVEIRA CAMARGO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.074/98-CLDF).



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

14 - NOMEAR ÁUREA BEZERRA DE MEDEIROS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.073/98-CLDF).

15 - NOMEAR BENETE SABINO DE PAULA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.072/98-CLDF).

16 - NOMEAR JECSON BORGES DE SOUZA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.071/98-CLDF).

17 - NOMEAR ELISABETE COELHO FREIRE para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.070/98-CLDF).

18 - NOMEAR OTÁVIO OLIVEIRA SANTOS JÚNIOR para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.069/98-CLDF).

19 - NOMEAR TÂNIA MARIA PEREIRA DE MELLO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.068/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, ar de j (J..Il'7€A.~ (.) de 1999.

Deputa~<Y1l:mf

C:IDOCIOOMIIMINUTA8.00C


